25/11/2025 às 13:43:33 Senhor licitante?

Pelo participante
04.454.037/0001-40

25/11/2025 às 13:48:10 ola

Sistema  para o
participante
04.454.037/0001-40

25/11/2025 às 13:49:06
O valor ofertado por essa empresa que resultou em sua classificação foi de R$ 4.369.600,00 (quatro
milhões, trezentos e sessenta e nove mil e seiscentos reais) e a ´planilha apresentada não reflete esse
valor.

Sistema  para o
participante
04.454.037/0001-40

25/11/2025 às 13:49:35
Convocarei novamente o anexo no sistema para oportunizar o envio da proposta e planilha
ajustadas, sob pena de desclassificação.